[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	О внесении изменений в условия контракта с председателем контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2007 г. № 133 – РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Положением о  контрольно-счетной палате муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

Р Е Ш И Л:
1. Внести в условия контракта с председателем контрольно-счетной палаты муниципального района «Княжпогостский» от  16.11.2015 г.  в части, касающейся служебного времени и времени отдыха, следующие изменения:

1.1. Пункт 2 раздела V. «Служебное время и время отдыха» контракта изложить в следующей редакции:

«2. Председателю предоставляются:

1)  ежегодный  основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней;

2)  ежегодный  дополнительный  оплачиваемый отпуск за работу в районах   Крайнего  Севера  и  приравненных  к  ним  местностях  в соответствии  с  федеральным  законодательством продолжительностью 16 календарных дней;

3)  ежегодный  дополнительный  оплачиваемый  отпуск за выслугу лет  на  муниципальной службе продолжительностью 10 календарных дней;

4)    ежегодный    дополнительный   оплачиваемый   отпуск   за ненормированный  рабочий день продолжительностью 3 календарных дней.»
2. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» - председатель

Совета района

Т.И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  21.02.2017 г.                                                                                                                   № 140